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Lausunto Liselottin, Niipperipellon rinnelehdon ja Soidensuon ls-
alueiden perustamisesta 

 
Kaupunkitekniikan keskuksen suunnitteluyksikkö toteaa, että 
Perusmäessä sijaitsevan, Dynik, Hagaryd ja Lillmossaskogen nimisille 
asemakaavan puistoalueille sijoittuvan Liselottin luonnonsuojelualueen 
perustaminen ei saa estää asemakaavassa ohjeellisena esitettyjen 
ulkoilureittien toteuttamista. Asemakaavassa esitetyt ulkoilureitit 
sijaitsevat pääosin ls-aluerajauksen ulkopuolella, kuitenkin ls-alueen 
välittömässä läheisyydessä, lukuunottamatta Dyynikinpolkua, joka 
kulkee itä-länsisuuntaisesti ls-alueen halki.  
Ulkoilureittien suunnitteluvaiheessa esitetään reitin tarkennettu linjaus 
suhteessa olevaan puustoon ja liito-orava-alueeseen, suunnitellaan 
kuivatuksen periaatteet ja rakenteet, joissa tullaan huomioimaan ls-
alueen läheisyys ja liito-oravalle merkityksellinen puusto. Ulkoilureitin 
rakentamisella ohjataan käyttäjät ulkoilureiteille, jolla pyritään 
vähentämään muuhun ympäristöön kohdistuvaa kulututusta. 
 
Niipperinpellon rinnelehdon laajennusosaksi esitetty ls-alue sijaitsee 
Nibertbäckenin länsipuolella olevassa lehtorinteessä, asemakaavan 
mukaisella Kaarikorpi ja Lehtorinne nimisillä viheralueilla. 
Luonnonsuojelualueen perustaminen ei saa estää asemakaavassa 
ohjeellisena esitettyjen Kardalinpoluku ja Kaarikorvenpolku ulkoilu- ja 
virkistysreittiverkoston rakentamista. Asemakaavassa on esitetty myös 
ohjeellinen Tallbonuran ratasatureitti. Asemakaavassa esitettyjen 
reittien sijoittuminen maastoon pyritään sovittamaan ls-alueen 
ulkopuolelle, maastolliset ja muut liito-oravaan kohdistuvat vaikutukset 
ja rajoitteet huomioiden. Ulkoilureitin rakentamisella ohjataan käyttäjät 
ulkoilureiteille, jolla pyritään vähentämään muuhun ympäristöön 
kohdistuvaa kulututusta.  Rinnelehdon itäpuolella sijaitsee 
Niipperinojanpuisto, joka on kaavoitettu ryhmäpuutarha-alueeksi. 
Kohdetta ei ole vielä rakennettu.  

 
Pääosin Kirkkonummella sijaitseva Soidensuo on 35 ha kokoinen 
korpisuo, josta Espoon puolelle sijoittuvaa 6 ha kokoista osuutta 
esitetään suojeltavaksi. Yleiskaavassa alue on virkistysaluetta, johon 
sijoittuu ohjeellinen pääulkoilureitti. Luonnonsuojelualueen 
perustaminen ei saa estää ulkoilureitin toteutusta. Ulkoilureitin 
rakentaminen edellyttää maastonmuotojen ja vesitasapainon sekä 
kasvillisuuden huomioon ottamista, mikä hyvällä suunnittelutyöllä ja 
rakentamisella on yhteensovitettavissa. Ulkoilureitin rakentamisella 
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ohjataan käyttäjät ulkoilureiteille, jolla pyritään vähentämään muuhun 
ympäristöön kohdistuvaa kulututusta. 
 
Luonnonhoitoyksikkö esittää seuraavia muokkauksia 
suojelumääräyksiin: 
 
Liselottin suojelumääräyksiin ehto: "Virkistyskäyttöä palvelevien 
olemassa olevien rakenteiden ylläpito- ja hoitotyöt mukaan lukien 
reittien ja teiden varrella sekä tonttien rajojen lähellä olevien 
vaaraa aiheuttavien puiden kaataminen ” 
 
Niipperinpellon rinnelehdon suojelumääräyksiin ehto: "Virkistyskäyttöä 
palvelevien olemassa olevien rakenteiden ylläpito- ja hoitotyöt mukaan 
lukien tonttien rajojen lähellä olevien vaaraa aiheuttavien ja viljelyä 
haittaavien puiden kaataminen ” 
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